

Årsredovisning
för
Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet
802001-8613

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Noter	9

Förbundsstyrelsen och generalsekreteraren för Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet (802001-8613, nedan *Korpen*) är ett av Sveriges största specialidrottsförbund och en del av Riksidrottsförbundet (*RF*). Korpen är anslutet även till SISU Idrottsutbildarna, European Federation for Company Sports (*EFCS*) och Svenskt Friluftsliv. Sedan 2022 är Korpen innehavare av ett 90-konto och medlem i Giva Sverige, en branschorganisation för organisationer som finansieras via gåvor och bidrag.

Korpens medlemsföreningar och nationella organisationer organiserar motionsidrott i föreningsform, så kallad korpiddrott. Sammantaget omfattar Korpen idag ca 800 000 medlemskap i nästan 2 000 föreningar och nationella organisationer. Förbundets uppgift är att stödja medlemsorganisationerna i deras arbete att göra det enkelt för människor att motionera och ha kul tillsammans. Förbundet har sitt säte i Stockholm.

Främjande av ändamålet

Korpens ändamål är att utveckla, organisera och sprida arbetsplatsanknuten idrott, hälsoinriktad motionsidrott och rekreation. Verksamheten bedrivs främst i anslutning till arbetsplatser, bostadsområden och i andra sammanslutningar (korporationer). Korpen organiserar såväl individer som grupper. Korpen ska aktivt verka för en idrott fri från droger och dopning.

Sedan början av 2019 arbetar Korpen efter strategin "Fokus Korpen 2025", utarbetad i samklang med RF:s Strategi 2025. På förbundsstyrelsen i maj 2024 togs Korpens nya strategi, "Fokus Korpen 2032" upp för beslut och det var ett enhälligt förbundsstyrelsemöte som beslutade att anta den. "Fokus Korpen 2032" har tre tydliga fokusområden: Stärka föreningsdriven motion, Återspegla mångfalden i samhället och Aktivera arbetsplatser. För att lyckas med dessa förflyttningar behöver vi öka synligheten, bredda finansieringen, samarbeta mer och agera hållbart.

Verksamheten i våra föreningar

Det är i våra föreningar verksamheten sker och genom vårt verksamhetssystem KIT kan vi följa utvecklingen. Det är viktigt att ha med sig att alla föreningar inte har sina aktiviteter i KIT vilket innebär att siffrorna nedan visar delar av, men inte hela, vår verksamhet.

Inom lagidrotten kan vi se att totalt 19 686 matcher (2023: 20 843) av 3 912 unika lag (2023: 3 726) spelats runtom i landet. 87% procent av utövarna i lagidrotten är män (2023: 88%) och den mest jämställda lagidrotten sett till andel utövare i Korpen är Volleyboll där 49% är kvinnor. Flest matcher spelades i fotboll, följt av innebandy och bordtennis.

Inom ramen för gruppträning har vi under året haft totalt 265 658 antal bokningar (2023: 246 565) som är gjorda av 12 870 unika bokare (2023: 11 931). Det innebär att varje individ i snitt har gått på 21 bokningsbara pass under året. Den aktivitet som flest föreningar tillhandahåller är gympa, tätt följt av cirkelträning och yoga.

Återstartsstöd från Riksidrottsförbundet

Under året fördelades drygt 300 tkr i direkt stöd till medlemsorganisationer och utöver detta har medlemsorganisationerna fått ta del av stödet indirekt genom subvention av deltagande på mötesplatsen i maj samt uppstart av föreningshemsidor under korpen.se. Återstartsstödet har även använts till marknadsföring under året.

Idrottsklivet

2023 blev Korpen en del av RF:s satsning Idrottsklivet och under 2024 har arbetet ute i föreningarna kommit igång på riktigt. Idrottsklivet möjliggörs av medel från regeringen och Korpen är med i denna satsning i samverkan med RF, elva RF-SISU-distrikt och tretton andra specialidrottsförbund. Målet är att utmana idrottens traditionella normer och strukturer och att rikta resurser dit där behovet är som störst. Föreningarna som varit en del av Idrottsklivet 2024, och som därmed bidragit att skapa en meningsfull fritid för fler, var Korpen Södertälje Trosa, Korpen Norrköping, Korpörening Halmstad, Korpen Linköping, Korpörening Huddinge-Botkyrka, Korpen Stockholms Motionsidrottsförening, Youngstival och Quinnor United. Tillsammans har ett 90-tal ledare i föreningarna aktiverat nästan 1 400 individer genom bland annat simskola, cykling, fotboll, cirkelträning och dans.

Arbetsplatsanknuten idrott

Vi har under året fortsatt vårt viktiga arbete med att stödja och stimulera utveckling av motionsidrott genom att samverka med företagsidrotten och nationella organisationer utanför idrottsrörelsen. En av de större aktiviteterna var den hälsofrämjande månad vi arrangerade tillsammans Vattenfallskoncernen och Vattenfalls Idrotts- och Fritidsförbund. Under hälsomånaden var en av aktiviteterna den digitala motionsutmaningen Korpen Challenge som lockade närmare 1 800 deltagare.

Motionslandslaget, Världens största tipspromenad & Mitt Everest

Motionslandslaget fortsätter att växa och vid årsskiftet hade drygt 30 000 privatpersoner och nästan 500 arbetsplatser anslutit sig. Detta folkhälsoinitiativ lanserades 2022 med målet att sätta fler människor i rörelse, dels genom att sprida inspiration, dels genom att hjälpa fler att hitta till Korpen. Inom ramen för Motionslandslaget genomfördes under året Korpens första motionsvecka i samband med European Week of Sports där även en motionsstreak ingick. Motionsstreaken genomfördes för tredje året i rad och syftet är att inspirera till ökad fysisk aktivitet och underlätta för arbetsplatser att engagera sina medarbetare i gemensamma rörelseaktiviteter under arbetsdagen. Under en veckas tid uppmanade vi arbetsplatser att motionera minst 20 minuter varje dag, i linje med WHO:s riktlinjer för fysisk aktivitet.

Världens största tipspromenad, en satsning finansierad av Svenskt Friluftsliv, fortsatte växa under året. Tipspromenaden finns nu i form av en nedladdningsbar app som erbjuder nya motivationshöjande funktioner som att utmana vänner i vem som har flest rätt och svarar snabbast. Under 2024 vann vi även Svenskt Friluftslivs pris Friluftsliftet i kategorin "Sänkta trösklar". Vid årsskiftet hade cirka 40 000 frågor besvarats i Världens största tipspromenad.

En annan satsning som känns igen från tidigare år och som återkom under 2024 är Mitt Everest. Mitt Everest, en motionsutmaning avsedd att locka individen att bestiga Mount Everest på hemmaplan genom att tillryggalägga 8 848 höjdmeter i den lokala backen, lockade under 2024 totalt 730 personer (2023: 360 personer). Totalt 22 föreningar (2023: 24 föreningar) erbjöd satsningen.

Medlemmar

<u>I förbundet ingående organisationsled</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Personliga medlemmar i lokalföreningar i nationella organisationer*	631 193	629 246
Personliga medlemmar i föreningar	154 952	161 583
Lokalföreningar i nationella organisationer	1 725	1 612
Föreningar	268	273
Nationella organisationer	14	14

* De nationella organisationerna är paraplyorganisationer för lokalföreningar inom respektive koncern/organisation. Det är de nationella organisationerna som är medlemmar i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I mars tillträdde Korpens nya generalsekreterare Erik Eng sin nya tjänst. Erik Eng kommer från en tjänst som Kommunikation- och Marknadschef på Korpen som han haft sedan 2019.

Resultat och ställning

Förbundet redovisar för verksamhetsåret 2024 ett resultat om 1 043 tkr. Efter nyttjande av ändamålsbestämda medel om 720 tkr justeras det balanserade kapitalet med 1 763 tkr.

Inför år 2024 hade förbundet budgeterat med ett resultat om -2 105 tkr efter finansiella poster. En delförklaring till att resultatet blev bättre än budget är att förbundets finansiella netto blev 565 tkr bättre än budget och under året erhöles en försäkringspremie om 340 tkr. Vidare blev personalkostnaderna nästan 1 mkr lägre än budgeterat.

Bidragsintäkterna från RF blev 392 tkr lägre än budget, på grund av ett lägre nyttjande av bidrag för Idrottsklivet. De totala intäkterna minskade under 2024 med 3,6 % jämfört med 2023, vilket även detta främst beror på minskat återstartsstöd. Egenfinansieringen, den andel av de totala intäkterna som ej utgörs av bidrag, var 13,5 % (12,8 % år 2023). De totala bidragen från RF minskade med 5,2 % jämfört med föregående år, på grund av minskat återstartsstöd. Vid årets slut var 15 tjänster tillsatta på förbundet.

Flerårsjämförelse (tkr)

<i>Allmänna förutsättningar</i>	2024	2023	2022	2021	2020
Medelantalet anställda	16	17	18	18	19
<i>Resultat (tkr)</i>					
Verksamhetens intäkter	29 493	30 891	38 335	31 322	29 429
Resultat efter finansiella poster	1 043	1 040	-3 132	-211	54
Resultat efter utnyttjande och avsättning av ändamålsbestämda medel	1 763	977	-2 920	1 387	-1 294
Eget kapital	15 218	14 175	13 134	16 267	16 478
Balansomslutning	21 468	22 538	20 034	22 776	23 610

Förändring av eget kapital

	<u>Balanserat</u> <u>kapital</u>	<u>Ändamåls-</u> <u>bestämda medel</u>	<u>Totalt kapital</u>
Ingående balans 2024-01-01	13 324 690	850 000	14 174 690
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel	720 026	-720 026	0
Återföring ej utnyttjade ändamålsbestämda medel			
Avsättning ändamålsbestämda medel			
Årets resultat	<u>1 043 360</u>		<u>1 043 360</u>
Utgående balans 2024-12-31	15 088 077	129 974	15 218 051

	Ingående <u>balans</u>	Utnyttjade <u>medel</u>	Återföring ej utnyttjade <u>medel</u>	Avsättning <u>medel</u>	Utgående <u>balans</u>
<u>Förändring av ändamålsbestämda medel</u>					
KIT-utveckling	<u>850 000</u>	<u>-720 026</u>			<u>129 974</u>
Summa	850 000	-720 026			129 974

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter		157 500	137 842
Gåvor		7 300	13 850
Bidrag	2	25 515 660	26 922 504
Nettoomsättning	3	2 568 385	2 451 404
Övriga verksamhetsintäkter	4	1 243 664	1 365 454
Summa verksamhetens intäkter		29 492 509	30 891 054
Verksamhetens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-12 940 660	-11 961 006
Personalkostnader	6	-15 306 684	-16 072 160
Övriga verksamhetskostnader	7	-1 390 564	-3 349 583
Summa verksamhetens kostnader		-29 637 908	-31 382 749
Verksamhetsresultat		-145 399	-491 695
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 189 288	1 532 043
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-529	-566
Summa resultat från finansiella poster		1 188 759	1 531 477
Resultat efter finansiella poster		1 043 360	1 039 783
Årets resultat		1 043 360	1 039 783

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	0	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	6 973 447	0
Summa anläggningstillgångar		6 973 447	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 940	6 171
Övriga kortfristiga fordringar		840 795	471 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 140 620	837 790
		2 061 355	1 315 017
<i>Kortfristiga placeringar</i>		0	6 364 266
<i>Kassa och bank</i>		12 433 125	14 358 326
Summa omsättningstillgångar		14 494 481	22 037 608
SUMMA TILLGÅNGAR		21 467 928	22 537 608

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		129 974	850 000
Balanserat kapital		15 088 077	13 324 690
Summa eget kapital		15 218 051	14 174 690
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		811 465	978 263
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	13	3 642 815	4 983 475
Övriga skulder		283 044	264 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 512 553	1 637 134
Summa kortfristiga skulder		6 249 877	8 362 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 467 928	22 537 608

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Verksamhetens intäkter

Intäktsredovisning

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som förbundet erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter innefattar fakturerade medlemskap i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet. Medlemsavgifterna redovisas vid fakturering av medlemsavgifter och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken förbundet tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde, utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte, är en gåva eller ett erhållit bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att förbundet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållit bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess att villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänförs till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som förbundet fått eller kommer att få.

Nettoomsättning och övriga verksamhetsintäkter

Intäkter redovisas vid det tillfälle en faktura upprättas eller, i de fall faktura aviseras via KIT eller inte skrivits, vid det tillfälle likvid erhålls. Intäkterna redovisas över den tidsperiod som avses.

Leasing

Leasing Korpens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, dvs. leasingavgifter redovisas linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet är part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Värdepappersportföljer

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet har en värdepappersportfölj som ingår i posten andra långfristiga värdepappersinnehav i balansräkningen.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Eget kapital

Eget kapital utgörs av posterna Ändamålsbestämda medel och Balanserat kapital. I ändamålsbestämda medel ingår avsättningar för åtaganden som ska infrias i framtiden. När förbundet belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa i resultaträkningen. Upplösning sker därefter av för ändamålet avsatt medel under eget kapital med motsvarande belopp.

Not 2 Bidrag

	2024	2023
RF – Organisationsstöd	5 420 000	5 890 000
RF – Verksamhetsstöd	4 035 000	3 310 000
RF – Projektstöd	1 143 000	1 230 000
RF – Uppdragsersättning	9 400 000	9 400 000
RF – Återstartsstöd	2 576 583	5 076 396
RF – Idrottsklivet	1 866 077	516 108
Svenskt Friluftsliv	1 075 000	1 500 000
	25 515 660	26 922 504

Not 3 Nettoomsättning

	2024	2023
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Fakturerade kostnader	470 752	396 884
Administrativa avgifter KIT	2 009 936	1 966 865
Sponsring	0	50 000
Övriga intäkter	87 697	37 655
	2 568 385	2 451 404

Not 4 Övriga verksamhetsintäkter

	2024	2023
Försäkringsavgifter	1 243 664	1 218 432
Försäkringsersättning	0	147 022
	1 243 664	1 365 454

Not 5 Övriga externa kostnader

	2024	2023
Annonsering och reklam Motionskampanjen	588 893	644 737
Annonsering och reklam Övrigt	330 102	735 917
Datakommunikation	184 577	188 516
Förbrukningsinventarier	180 338	67 939
Konsultkostnader Föreningshemsidor	182 344	123 036
Konsultkostnader Vidareutveckling KIT	720 026	480 047
Konsultkostnader Korpen.se	148 938	218 488
Konsultkostnader Motionskampanjen	391 751	226 001
Konsultkostnader Mitt Everest	21 313	46 700
Konsultkostnader Mötesplats	89 513	34 088
Konsultkostnader Nöjd medlemsindex/Nöjd föreningsindex	196 346	0
Konsultkostnader Strategiarbete	80 448	660 500
Konsultkostnader Världens största tipspromenad	781 875	583 750
Kost och logi	1 393 920	1 153 778
Licenskostnader KIT	1 552 550	1 301 946
Lokalhyra	2 427 326	2 191 845
Resor	535 951	509 642
Revision	321 323	396 561
Övriga externa kostnader	1 109 759	665 525
Övriga konsultkostnader	1 158 090	980 592
Övriga licenskostnader	545 277	751 398
	12 940 660	11 961 006

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	12
Män	5	5
	16	17
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen	266 717	257 022
Löner och ersättningar till generalsekreteraren*	2 163 729	1 507 089
Löner och ersättningar till övriga anställda	8 271 798	9 586 592
	10 702 244	11 350 703
Pensionskostnader och andra sociala avgifter		
Pensionskostnader exkl särskild löneskatt	862 995	858 224
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal	3 569 502	3 638 800
	4 432 497	4 497 024
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	15 134 741	15 847 727
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare		
Kvinnor	5	4
Män	6	7
	11	11

*Under en period 2023 och 2024 har Korpen haft kostnader för två generalsekreterare.

Generalsekreterare och andra ledande befattningshavare

Kvinnor	3	3
Män	1	1

Not 7 Övriga verksamhetskostnader

	2024	2023
Olycksfallsförsäkringskostnader	603 000	945 000
Lämnade bidrag	589 408	2 239 677
Deltagar- och medlemsavgifter	183 374	149 629
Övriga verksamhetskostnader	14 782	15 277
	1 390 564	3 349 583

Under 2024 erhöles en olycksfallsförsäkringspremierabatt om 342 000 kr.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Utdelningar	247 436	154 013
Ränteintäkter	523 838	420 365
Realisationsresultat vid försäljningar	418 014	463 993
Återföring av nedskrivningar	0	493 672
	1 189 288	1 532 043

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	529	566
	529	566

Not 10 Andelar i koncernföretag

Korpen Hälsa AB, 556564-3631, Stockholm

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	0	0
Försäljningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	500 000

Det helägda dotterföretaget Korpen Hälsa AB avvecklades under 2024.

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	7 595 795	0
Försäljningar	-3 129 910	0
Inköp	3 739 091	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 204 976	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-1 231 529	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 231 529	0
Utgående redovisat värde	6 973 447	0

Från och med räkenskapsåret 2024 har en omklassificering av kortfristiga värdepappersinnehav till långfristiga finansiella anläggningstillgångar skett. Denna förändring beror på bedömningen att innehavstiden för dessa tillgångar är långfristig snarare än kortfristig.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	236 250	236 250
Förutbetalda kostnader	367 321	216 746
Förutbetalda varumärkeskostnader	67 208	49 494
Upplupna intäkter	469 841	335 300
	1 140 620	837 790

Not 13 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
Riksidrottsförbundet	3 642 815	4 983 475
	3 642 815	4 983 475

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter	998 047	1 218 276
Upplupna sociala avgifter	237 044	289 768
Övriga poster	277 462	129 090
	1 512 553	1 637 134

Not 15 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse korpörening	300 000	300 000
	300 000	300 000

Stockholm den dag som framgår av vår underskrift

Erik Söderberg
Ordförande

Fredrika Lindström
Vice ordförande

Erik Eng
Generalsekreterare

Maria Arrefelt

Julia Cornu

Jonny Häggström

Mats Johansson

Gunilla Lindström

Tommy Nordmark

Katarina Sandberg

Mattias Flodström

Jürgen von Rosen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Martin Nääs
Auktoriserad revisor

Martin Normark
Förtroendevald revisor

Anna-Lena Danielsson
Förtroendevald revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557544785741

Dokument

Årsredovisning 2024 Korpen Sv Motionsidrottsförbundet
Huvuddokument
16 sidor
Startades 2025-04-22 11:24:20 CEST (+0200) av En kund
hos Lexly (EkhL)
Färdigställt 2025-04-30 09:46:59 CEST (+0200)

Initierare

En kund hos Lexly (EkhL)
Lexly AB
Org. nr 559476-8607
noreply@lexly.se

Signerare

Erik Söderberg (ES)
Identifierad med svenskt BankID som "ERIK
SÖDERBERG"
soderberg.erik@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK
SÖDERBERG"
Signerade 2025-04-22 16:42:56 CEST (+0200)

Fredrika Lindström (FL)
Identifierad med svenskt BankID som "Fredrika Eva
Paulina Lindström"
fredrika.lindstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Fredrika Eva Paulina Lindström"
Signerade 2025-04-22 14:07:50 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544785741

Erik Eng (EE)

Identifierad med svenskt BankID som "ERIK ENG"
erik.eng@korpen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK ENG"
Signerade 2025-04-22 13:02:12 CEST (+0200)

Maria Arrefelt (MA)

Identifierad med svenskt BankID som "MARIA ARREFELT"
mariaarrak@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARIA ARREFELT"
Signerade 2025-04-22 19:02:57 CEST (+0200)

Julia Cornu (JC)

Identifierad med svenskt BankID som "Julia Terése Cornu"
juliaticornu@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Julia Terése Cornu"
Signerade 2025-04-22 13:01:07 CEST (+0200)

Jonny Häggström (JH)

Identifierad med svenskt BankID som "JONNY HÄGGSTRÖM"
jonny@nordiskkompetens.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JONNY HÄGGSTRÖM"
Signerade 2025-04-22 12:48:44 CEST (+0200)

Mats Johansson (MJ)

Identifierad med svenskt BankID som "MATS JOHANSSON"
mats.e.johansson057@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MATS JOHANSSON"
Signerade 2025-04-25 07:49:15 CEST (+0200)

Gunilla Lindström (GL)

Identifierad med svenskt BankID som "GUNILLA LINDSTRÖM"
gunillachrislindstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "GUNILLA LINDSTRÖM"
Signerade 2025-04-22 13:48:18 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544785741

Tommy Nordmark (TN)

Identifierad med svenskt BankID som "Per Tommy Nordmark"

tommy.nordmark@ledarvetenskap.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per Tommy Nordmark"

Signerade 2025-04-22 12:53:06 CEST (+0200)

Katarina Sandberg (KS)

Identifierad med svenskt BankID som "KATARINA SANDBERG"

kattis.lycksele@teamsportia.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KATARINA SANDBERG"

Signerade 2025-04-22 23:38:06 CEST (+0200)

Mattias Flodström (MF)

Identifierad med svenskt BankID som "Mattias Flodström"

mattias.flodstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Mattias Flodström"

Signerade 2025-04-25 08:34:38 CEST (+0200)

Jürgen von Rosen (JvR)

Identifierad med svenskt BankID som "JÜRGEN BJÖRN WOLDEMAR VON ROSEN"

jurgen.v.rosen@rote.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JÜRGEN BJÖRN WOLDEMAR VON ROSEN"

Signerade 2025-04-22 11:41:05 CEST (+0200)

Martin Nääs (MN1)

Identifierad med svenskt BankID som "MARTIN MOEBUS NÄÄS"

martin.naas@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN MOEBUS NÄÄS"

Signerade 2025-04-30 09:46:59 CEST (+0200)

Martin Normark (MN2)

Identifierad med svenskt BankID som "Yngve Martin Normark"

martin.normark1@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Yngve Martin Normark"

Signerade 2025-04-25 09:11:47 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557544785741

Anna-Lena Danielsson (AD)

Identifierad med svenskt BankID som "ANNA-LENA DANIELSSON"

annalena.danielsson@regionvasterbotten.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNA-LENA DANIELSSON"

Signerade 2025-04-25 12:10:34 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

